R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1213

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/11/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO as irregularidades encontradas em diversos Loteamentos no nosso Município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ao Presidente da Câmara Municipal, Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, solicitando, nos termos do artigo 87 do Regimento Interno, que seja constituída Comissão de Assuntos Relevantes, composta por 2 membros,  para tratar sobre a regularização dos Loteamentos, com prazo de funcionamento até a conclusão dos trabalhos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de novembro de 2009.

Vereador  Autor DR BITTAR

PCdoB
lcacg